Indicação nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PV,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Senhor  Victor  Galvão  Rabbi,

Secretário Municipal  de  Urbanismo (Semurb),  que

viabilize o serviço de Poda de árvore que está situada

na rua Papa João XXIII, próximo o Edifício Portinari, no

Bairro Gilberto Machado, neste Município.

Justificativa:

 As árvores estão impedindo que a iluminação pública

seja  eficiente,  trazendo  pouca  claridade  no  local,

atraindo a atenção de drogados e casais com intenções

indecorosas. Por estas  circunstâncias  é  que  indico  a

contemplação da poda.

Sala das Sessões “Elias Moysés”,01 de Abril de 2024.

Ely Escarpini

VEREADOR – PV

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200300036003400370031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-04-01T17:01:04-0300